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Monte Sant'Angelo
0 Partenza 08.01
1 SP57 26,88 26,88 37 00.44 08.45

SS1 Villa Fazzino 1 05,55 00.03 08.48
2 SP55 01,80 07,35 49 00.09 08.57

SS2 Monte Sant'Angelo 1 08,02 00.03 09.00
2a Monte Sant'Angelo -  Rio In 01,72 09,74 49 00.12 09.12

4 riordino - regrouping 1
2b Monte Sant'Agelo - Parcheggio PA In 00.20 09.32

service area  "A" (13,57) (30,40) (43,97)
2c Monte Sant'Angelo -  PA Out 00.20 09.52
3 SC Mattinata - Carbonara 28,16 28,16 50 00.34 10.26

SS3 Carbonara 1 10,30 00.03 10.29
4 SS272 22,76 33,06 47 00.42 11.11

SS4 Villa Fazzino 2 05,55 00.03 11.14
5 SP55 01,80 07,35 49 00.09 11.23

SS5 Monte Sant'Angelo 2 08,02 00.03 11.26
5a Monte Sant'Angelo -  Rio In 01,72 09,74 49 00.12 11.38

10 riordino - regrouping 2
5b Monte Sant'Angelo -  Rio Out - PA In 00.20 11.58

service area  "B" (23,87) (54,44) (78,31)
5c Monte Sant'Angelo -  PA Out 00.20 12.18
6 SC Mattinata - Carbonara 28,16 28,16 50 00.34 12.52

SS6 Carbonara 2 10,30 00.03 12.55
7 SS272 22,76 33,06 47 00.42 13.37

SS7 Villa Fazzino 3 05,55 00.03 13.40
8 SP55 01,80 07,35 49 00.09 13.49

SS8 Monte Sant'Angelo 3 08,02 00.03 13.52
8a Monte Sant'Angelo -  PA In 01,72 09,74 49 00.12 14.04

16 service area  "C" (23,87) (54,44) (78,31)
8b Monte Sant'Angelo -  PA Out 00.20 14.24
9 SC Mattinata - Carbonara 28,16 28,16 50 00.34 14.58

SS9 Carbonara 3 10,30 00.03 15.01
9a Monte Sant'Angelo ARRIVO 10,78 21,45 23 00.55 15.56

da service area "C" ad arrivo (10,30) (38,94) (49,61)

71,61 178,22 250,20

1° Rally  del GOLFO
Trofeo  "Gino De Salvia"

Domenica 12 ottobre 2008        Monte Sant'Agelo
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